REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA VAU DEJES

KRYETARI

Nréééc?é 'prot Vau Dejes Z6 / /{2020

Lénda: Vazhdim progedure pér Shérbimin e MZSH-s&, Bashkia Vau Dejés
né€ pozicionin luftues/shpétues/drejtues automjeti dhe punonjés né

sallén operuese

Sektorit t& Shérbimeve Mbeshtetése dhe TIK né Bashkiné Vau Dejés

Pér shpallje

Né mbéshtetje t€ ligjit nr.152, dt. 21.12.2015 “Pér shérbimin e mbrojtjes nga zjarri dhe shpétimi”,
t€ VKM nr. 520, dt. 25.7.2019 “Pé&r miratimin e rregullores pér shérbimin e mbrojtjes nga zjarri
dhe shpétimin™ , Bashkia Vau Dejés shpall kandidatét e kualifikuar pér t& vazhduar testimin e

intervist€s me goj€ dhe testimit psikologjik pér vendet e lira né Shérbimin e MZSH-sé.

Bashkeélidhur shpallja pér publikim.

KRYETARI

Konceptoi: S.Gjonaj %,
Miratoi: B.Mf' i

Adresa. Rr. "Qafa e Gurnit” Vau Dejes, Telefon/Faks 035526120006, e-mail:info@vaudejes.gov.al



REPUBL]KA SHQIPERISE
BASHKIA VAU DEJES

KOMITETI I PRANIMIT NE SHERBIMIN E MZSH

Nr_ 275 prot Vau Dejés, me_ 25~ / //- 2020

Njoftim i fituesit pér testimin fizik pér punonjés t¢ MZSH

I nderuar z. Huba

Ju falenderojmé pér aplikimin tuaj n& pozicionin:

“Luftues, shpetues, drejtues automjeti niveli bazé” né MZSH

Bazuar n¢ ligjin nr.152/2015, *Pér Shérbimin e Mbrojtjes nga Zjarri dhe Shpetimi”, né
Vendimin e Késhillit t& Ministrave nr. 520, dat& 25.07.2019, “Pér Miratimin e Rregullores pér
Shérbimin e Mbrojtjes nga Zjarri dhe Shpetimi”, pas vler€simit t& testimit me shkrim nga
Komiteti i Parnimit ng Sherbimin e MZSH, ju njoftojmé se: jeni shpallur fituese pér fazén e trete
t€ konkurimit pér pozicionin e sipércituar,

Vlerésimi juaj né testimin me shkrim &shté:

Testimi me shkrim Testimi i aftésive fizike Testimi psikologjik
77 piké 91 piké

Ne€ bazé t& kétij vlerésimi ju keni t& drejté t& vazhdoni fazén e trete t& konkurimit pér kété
pozicion puné.

Ju njoftojmé se intervista e strukturuar me goje do t& behet diten e Premte daté 27.1 1.2020, ora
10.00, n€¢ NJMBNIJ ne Bashki.
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Faleminderit!

Komitet:1 i Pranimit.

LLBIR  MIRIA
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